6/F,Block No 2, Vigor Industrial Building,  
49-53 Ta Chuen Pingst., 
Kwai Chung, N.T., Hong Kong 

ORDER QUANTITY 
(BTLS) 

DESCRIPTION 
UNIT PRICE 

CIF HONGKONG 
 (USD/BTL) 

AMOUNT 
CIF HONGKONG 

(USD) 

3,000 100'S/BTL 
BECHOIN FISH OIL 2.60 7,800.00 

7,800.00 

Say USD seven thousand eight hundred.